
            Gregorčičeva 20–25, Sl-1001 Ljubljana T: +386 1 478 1000

  F: +386 1 478 1607

E: gp.gs@gov.si

  http://www.vlada.si/

Na podlagi tretjega odstavka 142. člena Zakona o dohodnini (Uradni list RS, št. 13/11 – uradno 
prečiščeno besedilo, 9/11 – ZUKD-1, 9/12 – odl. US, 24/12, 30/12, 40/12 – ZUJF, 75/12, 94/12, 
96/13, 29/14 – odl. US, 50/14, 23/15, 55/15 in 63/16) in četrtega odstavka 2. člena Uredbe o 
namenitvi dela dohodnine za donacije (Uradni list RS, št. 30/07, 36/07 in 37/10) je Vlada Republike 
Slovenije sprejela

S K L E P

o spremembah Sklepa o objavi seznama upravičencev do donacij za leto 2017

1. člen

V Sklepu o objavi seznama upravičencev do donacij za leto 2017 (Uradni list RS, št. 39/17) se v 
področju 3. UPRAVIČENCI S PODROČJA KMETIJSTVA, GOZDARSTVA IN PREHRANE črtata 
naslednja upravičenca: 

»
+--------------------------+------------------------+--------+
|IME OZIROMA NAZIV         |NASLOV SEDEŽA           |DAVČNA  |
|                          |                        |ŠTEVILKA|
+--------------------------+------------------------+--------+
|DRUŠTVO PROTI MUČENJU     |OPEKARNA 017, 1420      |26682095|
|ŽIVALI TRBOVLJE           |TRBOVLJE                |        |
+--------------------------+------------------------+--------+
|KINOLOŠKO DRUŠTVO PORTOROŽ|OBALA 16,               |91368294|
|                          |6320 PORTOROŽ           |        |
+--------------------------+------------------------+--------+
«.

V področju 5.1. POLITIČNE STRANKE se podatki naslednjega upravičenca: 

»
+--------------------------+--------------------------+---------+
|IME OZIROMA NAZIV         |NASLOV SEDEŽA             |DAVČNA   |
|                          |                          |ŠTEVILKA |
+--------------------------+--------------------------+---------+
|LISTA MARJANA ŠARCA -     |BISTRIŠKA CESTA 010 A,   |33101515 |
|NAPREJ KAMNIK           |ŠMARCA, 1241 KAMNIK       |         |
+--------------------------+--------------------------+---------+
«

nadomestijo s podatki: 

»
+--------------------------+--------------------------+---------+
|IME OZIROMA NAZIV         |NASLOV SEDEŽA             |DAVČNA   |
|                          |                          |ŠTEVILKA |
+--------------------------+--------------------------+---------+
|LISTA MARJANA ŠARCA       |BISTRIŠKA CESTA 10 A,    |33101515 |
|                |ŠMARCA, 1241 KAMNIK       |         |
+--------------------------+--------------------------+---------+

«. 



2

Področje 6.3. DRUŠTVA IN ZVEZE se dopolni z naslednjim upravičencem:
»
+--------------------------+------------------------+--------+
|IME OZIROMA NAZIV         |NASLOV SEDEŽA           |DAVČNA  |
|                          |                        |ŠTEVILKA|
+--------------------------+------------------------+--------+
|KINOLOŠKO DRUŠTVO PORTOROŽ|OBALA 16,               |91368294|
|                          |6320 PORTOROŽ           |        |
+--------------------------+------------------------+--------+
«.

V področju 10.3. UPRAVIČENCI S PODROČJA MLADINSKEGA DELA se podatki naslednjega 
upravičenca: 

»
+--------------------------+--------------------------+---------+
|IME OZIROMA NAZIV         |NASLOV SEDEŽA             |DAVČNA   |
|                          |                          |ŠTEVILKA |
+--------------------------+--------------------------+---------+
|DRUŠTVO ZA KULTURO IN     |VOŠNJAKOVA ULICA 5, 1000  |43366902 |
|IZOBRAŽEVANJE IMPRO       |LJUBLJANA                 |         |
+--------------------------+--------------------------+---------+
«

nadomestijo s podatki:

»
+--------------------------+--------------------------+---------+
|IME OZIROMA NAZIV         |NASLOV SEDEŽA             |DAVČNA   |
|                          |                          |ŠTEVILKA |
+--------------------------+--------------------------+---------+
|DRUŠTVO ZA KULTURO IN     |TRG PREKOMORSKIH BRIGAD 1,|43366902 |
|IZOBRAŽEVANJE IMPRO       |1000 LJUBLJANA            |         |
+--------------------------+--------------------------+---------+

«. 

2. člen

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.

Št. 00712-24/2017

Ljubljana, dne 7. decembra 2017

EVA 2017-1611-0093

Vlada Republike Slovenije

dr. Miroslav Cerar

predsednik


	05B80A0BEA7436E3C12581EF0043DB7A_0.in.docx

		2017-12-07T15:52:31+0100
	Miroslav Cerar




